
 

Generalforsamling 06-03-2025 Foreningshuset Guldhøj 
Referat. 

Der var 18 personer -lstede. 

Troels bød velkommen. 

1. Søren Schmidt blev valgt -l dirigent. Han konstaterede at generalforsamlingen 
var re>dig indkaldt.  Jane Nielsen er referent, Tom Happel og Anne Kirsten 
Andersen blev stemmetællere. 

2. Bestyrelsens beretning ved Troels, Mona og Jørn  
Troels talte om Guldhøj generelt, beretningen vedhæLes.              
Kommentarer:  
Der er stadig problemer med elevator, styresystem skal udskiLes, elevator er 
ude af driL ind-l videre, da der har været flere stop, med person i elevator.                                                                                      
Udendørsbelysning virker ikke, der er bes-lt -lbud på repara-on.           
Nøglekort er ved at blive taget i brug, der mangler stadig nogle kort, men de er 
bes-lt. Guldhøj skiLer udbyder på internet pr. 1 april, det vil give nogen 
besparelse. 
Mona talte om cafe og installeringen af opvasker, beretning vedhæLes 
Jørn talte om vores arrangement med Mad og Musik, hvilket har været en stor 
succes, deQe år har vi ikke fået fondsmidler, men har fået -lskud på 8000 kr, af 
kommunens -lskudspulje, -l musik. Det er endnu ikke besluQet om 
fællesspisningerne skal fortsæQe. Sidste arrangement i foråret er 22 marts, 
der er næsten udsolgt. 
Tak -l Troels, Mona og Jørn for beretningerne. 
 

3. Regnskab 
Anna gennemgik regnskabet, (deQe vedhæLes) vi har endelig fået orden på 
forbrugsafgiLerne, så det for meget betalte er kommet -lbage. 
Regnskabet blev godkendt. Enstemmigt.  
Budget blev gennemgået. 
 

4. Valg. 
På valg er: formand + 4 bestyrelsesmedlemmer. 
Troels blev genvalgt som formand. 



Mona, Jørn og Tom blev genvalgt -l bestyrelsen. 
Lisbeth ønskede ikke genvalg. 
Bestyrelsen således af: formand Troels Stubager, kasserer Anna Krog Hansen, 
Kaj Rasmussen, Anne Guldholm Johansen, Jane Nielsen, Anne Kirsten 
Andersen, Mona AlmosetoL, Jørn Johansen og Tom Happel. 
 
Mogens Enger blev genvalgt som suppleant. 
Bestyrelsen består af 9 medlemmer + 1 suppleant. 
 
Thorbjørn Wahl blev genvalgt som revisor 
Revision består af: Søren Schmidt og Thorbjørn Wahl, med Bent Meier som 
suppleant. 
 
Troels afsluQede med at takke Lisbeth Happel for hendes indsats i bestyrelsen, 
ligeledes tak -l Søren for ledelsen af generalforsamlingen. 
 
Generalforsamlingen slut kl. 20.10 
 
Referent Jane Nielsen 
 
 

  


